
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito Territoriale di Torino 

Riferimenti:  Rota/Mantovani/Di Liberto neptorino.elezionicspi@istruzionepiemonte.it  
 

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Vista Il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il Decreto legislativo 30 giugno 1999, n. 233, recante “Riforma degli organi collegiali 

territoriali della scuola, a norma dell'articolo 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59” 

e, in particolare, l'articolo 2, comma 9; 

Vista L’Ordinanza del Ministro dell’istruzione e del merito del 5 dicembre 2023, n. 234, 

recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei 

suoi componenti - Indizione delle elezioni”; 

Visto in particolare, l’art. 15, dell’Ordinanza Ministeriale 234/2023 che prevede la 

costituzione dei nuclei territoriali; 

Visto Il proprio Decreto Prot. n. 5094 del 29/3/2024 di costituzione del Nucleo Elettorale 

Provinciale per l’Ambito Territoriale di Torino; 

Ritenuto di dover costituire un elenco di nominativi con funzione di sostituzione dei 

componenti del Nucleo Elettorale Provinciale per l’Ambito Territoriale di Torino ove 

se ne presentasse la necessità; 

Acquisita La disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

L’elenco dei nominativi con funzione di sostituzione dei componenti del Nucleo Elettorale 

Provinciale per l’Ambito Territoriale di Torino è così composto: 

 

mailto:neptorino.elezionicspi@istruzionepiemonte.it
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito Territoriale di Torino 

Riferimenti:  Rota/Mantovani/Di Liberto neptorino.elezionicspi@istruzionepiemonte.it  
 

Via Coazze n° 18 – 10138 Torino - Tel. 011/4404311 E-mail: usp.to@istruzione.it - PEC: uspto@postacert.istruzione.it  

2 

 

 

• Di Natali Morena Giuseppina, Funzionario Ufficio V A.T. Torino 

• Gesualdi Nicoletta, Assistente Amministrativo Ufficio V A.T. Torino 

• Lombino Giuseppe, Assistente Amministrativo Ufficio V A.T. Torino 

 

 

Il Dirigente  

Tecla RIVERSO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:neptorino.elezionicspi@istruzionepiemonte.it
mailto:usp.to@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it

		2024-04-24T12:55:42+0000
	RIVERSO TECLA


		2024-04-24T15:00:42+0200
	protocollo




